Julgamento
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRAFEGO - DMTT

DADOS PARA PUBLICAGCAO DE DEFESAS DA AUTUAGAO N° 011/2024

Faz-se publico, para conhecimento dos interessados, que a Comissdo Especial para analisar e deliberar as defesas

das autuag@es apresentadas a Departamento Municipal de Transito e Trafego - DMTT,

N° Defesa

24365020240000922
24365020240000950
24365020240000995
24365020240001000
24365020240001002
24365020240001009
24365020240001010
24365020240001011
24365020240001012
24365020240001020
24365020240001022
24365020240001026
24365020240001034
24365020240001035
24365020240001038
24365020240001042
24365020240001043
24365020240001044
24365020240001045
24365020240001046
24365020240001047
24365020240900524
24365020240900525
24365020240900528
24365020240900536
24365020240900537
24365020240900538
24365020240900539
24365020240900541

deliberou as defesas abaixo especificadas, com as decisdes:

Ne AIT

AG07304033
AG08924827
AG08924008
AG08923403
AG08923089
AG08924874
AG08925117
AG08924951
AG08923591
AG08922895
AG08923534
AG08922430
AG08923194
AG08922950
AG08923538
AG08924522
AG08924840
AG08924841
AG08924842
AG08925002
AG08922865
AG08923302
AG08925275
AG08924248
AG08923043
AG08923048
AG08922450
AG08922459
AG08925256

Placa
QQW?2405
RVD4G11
IUG7188
HGE9A10
PUH7512
HDW9253
HDW9253
HDW9253
QNR7658
QXR1A17
PVQ2884
HCF4D48
AZN4Al4
HJL4538
HFE9D29
GUV8991
OXA3A05
OXA3A05
OXA3A05
0QQ3556
SYF7114
SHU4C20
FTN4A60
PWY2387
OwO08361
HIE0880
QNF8F22
OWQ2559
HJC5059

Resultado
Acolhido
Acolhido

N&o Acolhido
N&o Acolhido
Né&o Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido

N&o Acolhido
N&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
N&o Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido
Acolhido

N&o Acolhido
Né&o Acolhido
Né&o Acolhido
N&o Acolhido
N&o Acolhido
N&o Acolhido

Recorrente

SUELLEN GONCALVES BONIFACIO
LOCALIZA RENT ACARS A

JULIA DE OLIVEIRA LEAL

SIRLEY LUIZ DA COSTA

HERMES DA FONSECA CUNHA

GLYCON MOREIRA FRANCO

GLYCON MOREIRA FRANCO

GLYCON MOREIRA FRANCO

RAFAEL CASTRO LANA

FATIMA MONTEIRO DA SILVA MAGALHAES
GUSTAVO DA CRUZ SILVA

SORAIA DE ALMEIDA SOARES ALBUQUE
JORGE MACHADO DA SILVA

CLAUDIO NUNES MARTINS

AMARO PEIXOTO FERREIRA

WAGNER FERREIRA MAIA

ELISANGELA APARECIDA CAMPOS
ELISANGELA APARECIDA CAMPOS
ELISANGELA APARECIDA CAMPOS
NATALIA ETELVINA BARROS

SENIOR ENGENHARIA LTDA
MARGARIDA MARIA ARAUJO ASSIS CASTRO
GABRIEL VINICIUS DA SILVA

JOSIANE APARECIDA DE MIRANDA
RAFAELA EMANUELE DE ALMEIDA SILVA
BIANCA REGINA DIAS

KENIA PAULA GONZAGA DE SOUZA
RAMON ALEXANDRE VICENTE CESAR
ALEXANDRE MENDES DE SOUSA

Comisséao Especial de Analise de Defesas de Autuagdes - Conselheiro Lafaiete, 28 de Junho de 2024






