DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRÁFEGO - DMTT

DADOS PARA PUBLICAÇÃO DE DEFESAS DA AUTUAÇÃO № 011/2024

Faz-se público, para conhecimento dos interessados, que a Comissão Especial para analisar e deliberar as defesas das autuações apresentadas à Departamento Municipal de Trânsito e Tráfego - DMTT, deliberou as defesas abaixo especificadas, com as decisões:

Julgamento	Nº Defesa	Nº AIT	Placa	Resultado	Recorrente	
28/06/2024	24365020240000922	AG07304033	QQW2405	Acolhido	SUELLEN GONCALVES BONIFACIO	
28/06/2024	24365020240000950	AG08924827	RVD4G11	Acolhido	LOCALIZA RENT A CAR S A	
28/06/2024	24365020240000995	AG08924008	IUG7188	Não Acolhido	JULIA DE OLIVEIRA LEAL	
28/06/2024	24365020240001000	AG08923403	HGE9A10	Não Acolhido	SIRLEY LUIZ DA COSTA	
28/06/2024	24365020240001002	AG08923089	PUH7512	Não Acolhido	HERMES DA FONSECA CUNHA	
28/06/2024	24365020240001009	AG08924874	HDW9253	Acolhido	GLYCON MOREIRA FRANCO	
28/06/2024	24365020240001010	AG08925117	HDW9253	Acolhido	GLYCON MOREIRA FRANCO	
28/06/2024	24365020240001011	AG08924951	HDW9253	Acolhido	GLYCON MOREIRA FRANCO	
28/06/2024	24365020240001012	AG08923591	QNR7658	Acolhido	RAFAEL CASTRO LANA	
28/06/2024	24365020240001020	AG08922895	QXR1A17	Acolhido	FATIMA MONTEIRO DA SILVA MAGALHAES	
28/06/2024	24365020240001022	AG08923534	PVQ2884	Não Acolhido	GUSTAVO DA CRUZ SILVA	
28/06/2024	24365020240001026	AG08922430	HCF4D48	Não Acolhido	SORAIA DE ALMEIDA SOARES ALBUQUE	
28/06/2024	24365020240001034	AG08923194	AZN4A14	Não Acolhido	JORGE MACHADO DA SILVA	
28/06/2024	24365020240001035	AG08922950	HJL4538	Não Acolhido	CLAUDIO NUNES MARTINS	
28/06/2024	24365020240001038	AG08923538	HFE9D29	Não Acolhido	AMARO PEIXOTO FERREIRA	
28/06/2024	24365020240001042	AG08924522	GUV8991	Acolhido	WAGNER FERREIRA MAIA	
28/06/2024	24365020240001043	AG08924840	OXA3A05	Acolhido	ELISANGELA APARECIDA CAMPOS	
28/06/2024	24365020240001044	AG08924841	OXA3A05	Acolhido	ELISANGELA APARECIDA CAMPOS	
28/06/2024	24365020240001045	AG08924842	OXA3A05	Acolhido	ELISANGELA APARECIDA CAMPOS	
28/06/2024	24365020240001046	AG08925002	OQQ3556	Acolhido	NATALIA ETELVINA BARROS	
28/06/2024	24365020240001047	AG08922865	SYF7I14	Acolhido	SENIOR ENGENHARIA LTDA	
28/06/2024	24365020240900524	AG08923302	SHU4C20	Acolhido	MARGARIDA MARIA ARAÚJO ASSIS CASTRO	
28/06/2024	24365020240900525	AG08925275	FTN4A60	Acolhido	GABRIEL VINICIUS DA SILVA	
28/06/2024	24365020240900528	AG08924248	PWY2J87	Não Acolhido	JOSIANE APARECIDA DE MIRANDA	
28/06/2024	24365020240900536	AG08923043	OWO8361	Não Acolhido	RAFAELA EMANUELE DE ALMEIDA SILVA	
28/06/2024	24365020240900537	AG08923048	HIE0880	Não Acolhido	BIANCA REGINA DIAS	
28/06/2024	24365020240900538	AG08922450	QNF8F22	Não Acolhido	KENIA PAULA GONZAGA DE SOUZA	
28/06/2024	24365020240900539	AG08922459	OWQ2559	Não Acolhido	RAMON ALEXANDRE VICENTE CESAR	
28/06/2024	24365020240900541	AG08925256	HJC5059	Não Acolhido	ALEXANDRE MENDES DE SOUSA	

Comissão Especial de Análise de Defesas de Autuações - Conselheiro Lafaiete, 28 de Junho de 2024